N. Processo

V2024/029498-4

V2024/029504-2

V2024/029519-0

V2024/029524-7

V2024/029539-5

V2024/029544-1

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 05.2024)

Beneficiario

ANTONIO LUIZ VIEGAS NETO

BRUNO CEZAR ALVARO
PONTIM

CLAUDIO RENATO PADIM
BARBOSA

CORNELIA CRISTINA NAGEL

DANIELE COELHO MARQUES

ELOI PANACHUKI

Tipo

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Rua Sebastido Taveira, 268 ¢ Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Data do Pagamento

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Objetivo

Participar das Reunides: CEA
(9/05); CEAP (9/05) e Sessao
Plendria (10/05).

Participar da das Reunies da CEA
(11/04) e Sessdo Plenaria (12/04).

Participar das Reunides da CEECA
(9/05), CMAS (9/05) e da Sessao
Plendria (10/05).

Participar das reunides da CEA
(09/05) e da Sessdo Plenaria
(10/05).

Participar das reunides da CEA
(9/05), CMAS(9/05)e da Sessdo
Plenaria (10/05)

Participar das Reunides: CEA
(9/05), Diretoria (9/05) e Sessdo
Plenaria (10/05).

Roteiro

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 01:30 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Nova Andradina
Meio de Transporte Veiculo Préprio.
Origem 09/05/2024 02:00 - Nova
Andradina Destino 10/05/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Terenos Meio de
Transporte Veiculo Proprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Terenos Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 09/05/2024 09:00 - Aquidauana
Destino 10/05/2024 06:00 Campo Grande
Meio de Transporte Veiculo Préprio.
Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Aquidauana
Meio de Transporte Veiculo Préprio.

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

R$ 642,42

Auxilio traslado

(AT)

RS 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

RS 609,96

RS 609,96

RS 609,96

RS 957,72

RS 85,56

R$ 408,48

Reembolso

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Devolucdo

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



N. Processo

V2024/029549-2

V2024/029553-0

V2024/029571-9

V2024/029585-9

V2024/029586-7

V2024/029596-4

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 05.2024)

Beneficiario

GLEICE COPEDE PIOVESAN

ILSE ELIZABET DUBIELA JUNGES

JORGE WILSON CORTEZ

LUIZ HENRIQUE MOREIRA DE
CARVALHO

MARIANA AMARAL DO
AMARAL

MARISTELA ISHIBASHI TOKO DE
BARROS

Tipo

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Rua Sebastido Taveira, 268 ¢ Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Data do Pagamento

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Objetivo

Participar das Reunies:
CEEST(9/05), CEAP (9/05) e Sessdo
Plendria (10/05)

Participar das Reunides: CEECA
(09/05), CEP (9/05), CMAS (9/05)
e Sessdo Plenaria (10/05).

Participar das Reunides da CEA
(9/05) e da Sessdo Plenaria
(10/05).

Participar das Reunides: Diretoria
(9/05); CEECA (9/05); Sessdo
Plenaria (10/05).

Participar das Reunides da CEA
(9/05) e da Sessdo Plenaria
(10/05).

Participar das Reunides: CEECA
(9/05) e Sessdo Plenaria (10/05).

Roteiro

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Nova Andradina
Meio de Transporte Veiculo Préprio.
Origem 09/05/2024 03:00 - Nova
Andradina Destino 10/05/2024 06:00
Campo Grande Meio de Transporte
Veiculo Préprio.

Origem 09/05/2024 01:30 - Bonito Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio. Origem
10/05/2024 06:00 - Campo Grande Destino
10/05/2024 06:00 Bonito Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Proprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Préprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Proprio. Origem
09/05/2024 09:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Préprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Trés Lagoas
Meio de Transporte Veiculo Préprio.

Origem 09/05/2024 02:00 - Trés Lagoas
Destino 10/05/2024 06:00 Campo Grande
Meio de Transporte Veiculo Préprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 01:30 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Préprio.

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

R$ 642,42

Auxilio traslado

(AT)

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

R$ 957,72

RS 681,72

R$ 609,96

R$ 609,96

R$ 899,76

R$ 609,96

Reembolso

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Devolucdo

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$1.542,18

R$ 0,00



N. Processo

V2024/029599-9

V2024/029600-6

V2024/029619-7

V2024/029631-6

V2024/029634-0

V2024/029635-9

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 05.2024)

Beneficiario

MAYCON MACEDO BRAGA

PAULO EDUARDO TEODORO

Reginaldo Ribeiro de Sousa

ROBERTO LUIZ COTTICA

RODRIGO ELIAS DE OLIVEIRA

SALVADOR EPIFANIO PERALTA
BARROS

Tipo

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Conselheiro

Rua Sebastido Taveira, 268 ¢ Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br ¢ E-mail: creams@creams.org.br

Data do Pagamento

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

08/05/2024

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Objetivo

Participar das Reunides: CEA
(9/05), CEP (9/05) e Sessdo
Plendria (10/05).

Participar das Reunides: CEA
(9/05) e Sessdo Plenaria (10/05).

Participar das Reunides: CEEEM
(9/05), CEAP (9/05), CEP (10/05) e
Sessdo Plendria (10/05).

Participar das Reunides: CEA
(9/05), COTC (10/05) e Sessao
Plenaria (10/05)

Participar das Reunides: Diretoria
(9/05); CEA (9/05); Sessao
Plenaria (10/05).

Reunides da CEECA (9/05), COTC
(10/05) e da Sessdo Plenaria
(10/05).

Roteiro

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Chapaddo do Sul
Meio de Transporte Veiculo Préprio.
Origem 09/05/2024 02:00 - Chapadao do
Sul Destino 10/05/2024 06:00 Campo
Grande Meio de Transporte Veiculo
Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 01:30 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Rio Brilhante
Meio de Transporte Veiculo Préprio.
Origem 09/05/2024 02:00 - Rio Brilhante
Destino 10/05/2024 06:00 Campo Grande
Meio de Transporte Veiculo Préprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
de Transporte Veiculo Préprio. Origem
09/05/2024 02:00 - Dourados Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Jardim Meio de
Transporte Veiculo Proprio. Origem
09/05/2024 01:30 - Jardim Destino
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

09/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

RS 642,42

R$ 642,42

Auxilio traslado

(AT)

RS 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

Deslocamento
Terrestre (DT)

RS 609,96

RS 913,56

RS 609,96

RS 444,36

RS 609,96

R$ 623,76

Reembolso

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 0,00

R$ 0,00

Devolucdo

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

RS 1.086,78

RS 0,00

R$ 0,00



SERVICO PUBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 05.2024)

Auxilio traslado | Deslocamento
N. Processo Beneficiario Tipo Data do Pagamento |Objetivo Roteiro Reembolso Devolugéo
___“““ (AT) Terrestre (DT) -

Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio

Participar das Reunides: CEEEM
articipar das Reunioes; de Transporte Veiculo Préprio. Origem

Taynara Cristina Ferreira de

V2024/029647-2 Conselheiro 08/05/2024 9/05), CMAS (09/05), CEP (10/05, N 09/05/2024 10/05/2024 RS 642,42 R$ 0,00 RS 609,96 RS 0,00 RS 0,00
/ Souza < 05/, L éess)éo Plenéria/(lo)/os) () 09/05/2024 01:30 - Dourados Destino /05/, /05/ i $ ® ® ®
. 10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.
Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Participar das Reunides da CEECA D:5t_lrn° 10/05{2(\)/24 07:03 l?ou.radc;)s. Meio
V2024/029661-8 GUILHERME LOPES PAGANI Conselheiro 08/05/2024 (9/05) e da Sessao Plenéria e Iransporte Velculo Froprio. Drigem 09/05/2024 10/05/2024 R$ 642,42 R$ 0,00 R$ 609,96 R$ 0,00 R$ 0,00
(10/05) 09/05/2024 01:30 - Dourados Destino
' 10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.
Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
. Participar da Reunido da CEECA de Transporte Veiculo Préprio. Origem
V2024/029704-5 NELISON FERREIRA CORREA Ce Ihi 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024 RS 642,42 R$ 0,00 RS 609,96 RS 0,00 RS 428,28
4 onseelre 1= DIA 9/05. 09/05/2024 01:30 - Dourados Destino 0 Y= 9 S 2 2 S
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.
Origem 10/05/2024 06:00 - Campo Grande
Destino 10/05/2024 06:00 Dourados Meio
" . . . Participar das ReuniGes: CEA de Transporte Veiculo Préprio. Origem
V2024/031115-3 Aline Baptista Borell Ce Ihi 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024 RS 642,42 R$ 0,00 RS 609,96 R$ 0,00 R$ 0,00
i e onseielre o2 (9/05) e Sessio Plenaria (10/05).  08/05/2024 02:00 - Dourados Destino Wl =y ® S 2 2 2
10/05/2024 06:00 Campo Grande Meio de
Transporte Veiculo Proprio.
Origem 17/05/2024 04:00 - Campo Grande
Participar da inauguragdo do Destino 17/05/2024 02:00 Eldorado Meio
ELDORADO FOODS na cidade de de Transporte Veiculo Oficial do CREA.
V2024/034122-2 VANIA ABREU DE MELLO Presidente 14/05/2024 Eldorado -MS, juntamente com Origem 17/05/2024 02:00 - Eldorado 17/05/2024 17/05/2024 RS 214,14 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 214,14
Assessor Parlamentar e Destino 17/05/2024 07:00 Campo Grande
Institucional Juliano Marzola Meio de Transporte Veiculo Oficial do
CREA.

Rua Sebastido Taveira, 268 ¢ Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br e E-mail: creams@creams.org.br



CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RELATORIO DE DIARIAS, AUXILIO TRASLADO E DESLOCAMENTO TERRESTRE (PRESIDENTE, CONSELHEIROS E INSPETORES 05.2024)

Auxilio traslado | Deslocamento
N. Processo Beneficiario Tipo Data do Pagamento |Objetivo Roteiro Reembolso Devolugdo
___“n“ (AT) Terrestre (DT) -

Origem 21/05/2024 05:00 - Campo Grande
Destino 21/05/2024 02:00 Maracaju Meio

de Transporte Veiculo Oficial do CREA.

Origem 22/05/2024 08:00 - Dourados
Bl PO/ G EFDERIER | oy s p, 22/05/2024 RS 642,42 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Meio de Transporte Veiculo Oficial do

CREA. Origem 21/05/2024 02:00 -
Maracaju Destino 22/05/2024 08:00
Dourados Meio de Transporte Veiculo
Oficial do CREA.

Participar da abertura da Showtec
2024 em Maracaju no periodo
matutino, e posteriormente

V2024/033314-9 VANIA ABREU DE MELLO Presidente 16/05/2024 atender ao convite para ministrar
palestra em celebragdo ao dia do
Gedgrafo as 19h20 na UFGD na
cidade de Dourados.

Rua Sebastido Taveira, 268 ¢ Bairro Sao Francisco ® CEP 79010-480 e Campo Grande — MS
Fone: 0800 368 1000 e Site: www.creams.org.br e E-mail: creams@creams.org.br



